
Data: 01/11/2017 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000036 Data: 30/06/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000021
Comissão Licitação: 030 - EQUIPE DE PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEDRAS EM ARDÓSIA PARA CONCLUSÃO DAS OBRAS NA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL DO PROGRAMA 
PRÓ

Fornecedor: MARMORARIA NOSSA SENHORA DA LAPA Ltda - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ARDÓSIA BI POLIDA PARA BOX COM 
ACABAMENTO BISOTADO

60.2900 105.0000 6.330.45 28/07/2017

00002 BALCÃO EM ARDÓSIA POLIDA DE 
1,58x0,60mts COM ACABAMENTO 
BISOTADO

1.0000 88.0000 88.00 28/07/2017

00003 BALCÃO EM ARDÓSIA POLIDA DE 
2,04x0,45mts COM ACABAMENTO 
BISOTADO

1.0000 110.0000 110.00 28/07/2017

00004 BANCADA EM ARDÓSIA POLIDA DE 
3,74x0,35mts + 2,76x0,50mts COM 
ACABAMENTO BISOTADO

1.0000 300.0000 300.00 28/07/2017

00005 BANCADA EM ARDÓSIA POLIDA DE 
5,12x0,60mts COM DUAS BACIAS EM 
ARDÓSIA POLIDA DE 70x50x22cm

2.0000 898.0000 1.796.00 28/07/2017

00006 BANCADA PARA BANHEIRO EM ARDÓSIA 
POLIDA DE 1,00x0,50mts COM DOBRA DE 
04cm E RODA BANCADA DE 08cm

2.0000 156.0000 312.00 28/07/2017

00007 BANCADA PARA TANQUE EM ARDÓSIA 
POLIDA DE 1,22x0,60mts COM DOBRA DE 
04cm E RODA BANCADA DE 08cm

1.0000 255.0000 255.00 28/07/2017

00008 BANCADA PARA TROCADOR DE FRALDA 
EM ARDÓSIA POLIDA DE 1,4x0,60mts 
COM ACABAMENTO BISOTADO

1.0000 88.0000 88.00 28/07/2017

00009 BATENTE E DOBRADIÇA PARA PORTAS 22.0000 40.0000 880.00 28/07/2017

00010 CUBA DE EMBUTIR OVAL BRANCO 
495x340mm

2.0000 70.0000 140.00 28/07/2017

00011 CUBA INOX 430 nº 2 - TAMANHO: 
56x34x14cm

8.0000 70.0000 560.00 28/07/2017

00012 CUBA INOX INDUSTRIAL - TAMANHO: 
62,5x50x30cm

4.0000 570.0000 2.280.00 28/07/2017

00013 PEDRA EM ARDÓSIA POLIDA DE 60x30cm 
COM ACABAMENTO BISOTADO

2.0000 24.0000 48.00 28/07/2017

00014 PIA COM BALCÃO EM ARDÓSIA POLIDA 
DE 3,12x0,60mts COM DOBRA DE 04cm E 
RODA BANCADA DE 08cm

1.0000 380.0000 380.00 28/07/2017

00015 PIA COM DOIS BALCÕES EM ARDÓSIA 
POLIDA DE 2,84x0,60mts COM DOBRA DE 
04cm E RODA BANCADA DE 08cm

1.0000 352.0000 352.00 28/07/2017

00016 PIA COM DOIS BALCÕES EM ARDÓSIA 
POLIDA DE 5,38x0,60mts COM DOBRA DE 
04cm E RODA BANCADA DE 08cm

3.0000 590.0000 1.770.00 28/07/2017

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 01/11/2017 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

00017 PIA COM DOIS BALCÕES EM ARDÓSIA 
POLIDA DE 6,18x0,70mts COM DOBRA DE 
04cm E RODA BANCADA DE 08cm

1.0000 778.0000 778.00 28/07/2017

00018 PIA COM FURO PARA DOIS BOJOS E 
BALCÃO EM ARDÓSIA POLIDA DE 
2,50x0,60mts

1.0000 390.0000 390.00 28/07/2017

00019 PIA COM FURO PARA DOIS BOJOS 
INDUSTRIAIS E BALCÃO EM ARDÓSIA 
POLIDA DE 3,47x0,70mts

1.0000 597.0000 597.00 28/07/2017

00020 PIA COM UM BALCÃO EM ARDÓSIA 
POLIDA DE 3,04x0,60mts COM DOBRA DE 
04cm E RODA BANCADA DE 08cm

2.0000 369.0000 738.00 28/07/2017

00021 PRATELEIRA EM ARDÓSIA BRUTA DE 
1,02x0,40mts COM ACABAMENTO 
BISOTADO

5.0000 35.0000 175.00 28/07/2017

00022 PRATELEIRA EM ARDÓSIA BRUTA DE 
1,70x0,40mts COM ACABAMENTO 
BISOTADO

4.0000 59.0000 236.00 28/07/2017

00023 PRATELEIRA EM ARDÓSIA BRUTA DE 
4,21x0,40mts COM ACABAMENTO 
BISOTADO

5.0000 144.0000 720.00 28/07/2017

00024 TANQUE INOX 50x40x23cm COM VÁLVULA 2.0000 260.0000 520.00 28/07/2017

00025 VÁLVULA DE TANQUE 1.1/2" 2.0000 3.3000 6.60 28/07/2017

Total do Fornecedor  MARMORARIA NOSSA SENHORA DA LAPA Ltda - ME 19.850.05

TOTAL DO PROCESSO  000036 / 2017 19.850.05

------------------------------

       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 19.850.05

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


